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Utlysing av stipender for 2025 fra Ungdoms- og tiltaksfondet. 

Opptatt av fredsarbeid i en urolig verden? 

Da kan Rotarys World Affair Seminar (WAS) være noe for deg. Tema for årets 
konferanse på Carroll University, Wisconsin, USA er: 

Peacebuilding: Creating Lasting Change 
 
Seminaret holdes i tiden 21. – 27. juni 2025.   
 
Rotary har et fokus på å satse på ungdom, som er framtiden vår, fordi det er et av 
virkemidlene vi har for å nærme oss målet om en fredeligere verden med demokrati og 
rettferdighet. 
 
Hensikten med World Affair Seminar er å bygge sterke, internasjonale ledere for en 
bedre framtid. Dette viser Rotarys tanke om å til rette for unge mennesker som kan 
bidra positivt i verden. 

 
Ungdoms- og tiltaksfondet har til formål å «fremskaffe midler til å dekke reiseutgifter for 
økt kontakt mellom ungdom fra forskjellige kulturer».  Pengene stilles til disposisjon av 
distriktet.  
 
Fondsmidlene brukes gjerne til å dekke reise og opphold for dem som søker seg til 
World Affairs Seminar (WAS) i Wisconsin, USA i juni hvert år.  Men det er også mulig å 
dele ut til andre formål.  
 
Når det gjelder nærmere opplysninger, viser vi til WAS egen hjemmeside, 
www.worldaffairsseminar.org.  Her finnes det mer utfyllende informasjon om 
seminaret. 
 
Stipendet er åpent for alle, også for barn av rotarianere.  Søkeren bør være ferdig med 
videregående skole og ha fylt 18 år.  Stipendet skal dekke opphold/seminaravgift samt 
reise. Distriktsrådet har satt av kr. 40 000,- i 2025 for at to deltakere kan reise, altså kr. 
20 000,- pr. deltaker. 
 
Søknadsfrist til klubbene er 16. februar.  Klubbene har frist til 1. mars med å 
videresende søknadene med sin anbefaling til styret ved undertegnende som 
administrer fondet.  Søkerne kan bli innkalt til intervju.  Tilbakemelding gis i løpet av 
februar. 
 

http://www.worldaffairsseminar.org/


Vi stiller krav om gode engelskkunnskaper, et faglig nivå i klassens øverste tredjedel og 
en positiv og utadvendt karakter.  Vi ønsker også en anbefaling fra søkerens lærer og fra 
klubben. 
 
Klubbene i distriktet oppfordres til å gjøre tilbudet godt kjent, særlig på de videregående 
skolene og i fylkets undervisningsavdeling.  Søknadsskjema ligger på distriktets 
hjemmeside.   
 
Kontakt:  
Berit Reppesgård, beritr10@gmail.com eller på mobil 47467499 for nærmere 
opplysninger. 
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